
УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГ ІЙ

вул. С.Бандери, 18. м. Калуш. 77300,.тел./факс: (03472) 6-01-76. e-mail: uk.kmr@ukr.net
Код ЄДРПОУ: 02006359

від 07.07.2023 р. .№ 01-05/ 17

Н А ІСА З

г  • ~і

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, Рішення сесії від 
22.12.2022 року № 1849 "Про бюджет Калуської міської територіальної громади 
на 2023 рік", Рішення сесії від 16.03.2023р. №1997, Рішення сесії від 
30.03.2023р. №2020, Рішення сесії від 11.04.2023р. №2078 «Про внесення змін 
до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік», і «Правила 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання бюджетів» із змінами і доповненнями.

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік Управління культури, 
національностей та релігій міської ради за КГІКВК 1014040 «Забезпечення 
діяльності музеїв і виставок», КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців 
і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів», 
КПКВК 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецьким школам», КПКВ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва», КПКВ 1017340 
«Проектування , реставрація та охорона пам’яток архітектури».

mailto:uk.kmr@ukr.net

